ЧИБИЖЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.07.2021                                      п. Чибижек                                    № 7-36-р

О внесении изменений в решение Чибижекского сельского Совета депутатов

от 12.08.2019 № 47-138-р «Об утверждении Положения об условиях и

порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за

выслугу лет за счет средств бюджета муниципального образования

Чибижекский сельсовет»

В соответствии с пунктом 4 статьи Закона Красноярского края от

24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования

муниципальной службы в Красноярском крае», статьей 58.3 Устава

муниципального образования Чибижекский сельсовет, Чибижекский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Чибижекского сельского Совета депутатов от

12.08.2019 № 47-138-р «Об утверждении Положения об условиях и порядке

предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет

за счет средств бюджета муниципального образования Чибижекский

сельсовет» следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте а) пункта 3.3 после слов «избирательной комиссией,

архивом» дополнить словами «или предоставлением им сведений о трудовой

деятельности.».

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Чибижекского сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

опубликования в местной газете «Вестник».

Председатель Чибижекского

сельского Совета депутатов                                                            Н.М. Гайдашев

Глава Чибижекского сельсовета                                                А.А. Сухорученко